Prodávající 
se zavazuje zboží dodat kupujícímu. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. III. 
smlouvy. 

III. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovena ve výši  21 490,00 Kč bez DPH 

DPH 21 %      4 512,90 Kč 

CELKEM     26 002,90 Kč s DPH 

Slovy:   dvacet šest tisíc dva korun českých devadesát haléřů 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších